中阳县文化活动中心内外提升和设备更新项目

监理招标控制价

（招标编号：FJ141129202505160412）

一、控制价内容：

中阳县文化活动中心内外提升和设备更新项目监理招标控制价如下：

001第 1标段

招标控制价：  小写：719700元

大写：柒拾壹万玖仟柒佰元

二、监督部门

本招标项目的监督部门为 中阳县住房和城乡建设管理局 。 

监督电话：0358-5022664    

三、联系方式

招 标 人：中阳县机关事务服务中心                         

地    址：中阳县委政府集中办公区四号楼                                                 

联 系 人：郭先生

电    话：0358-5300699